职业介绍补贴申请表

	单位名称

	联 系 人

	单位地址

	联系电话

	银行账户
	账户名称

	开 户 行

	账    号

	介绍成功就业人员

类别
	(农村劳动力

(城镇登记失业人员

	成功介绍就业人数

	申请

须知
	一、受理条件：取得人力资源服务许可证的经营性人力资源服务机构在经其介绍农村劳动力和城镇登记失业人员成功就业，应在履行劳动合同（劳务协议）满1个月之日起12个月内，向当地公共就业和人才服务机构申请职业介绍补贴
二、申请材料：1.职业介绍补贴申请表；2.职业介绍补贴人员花名册；3.劳动合同复印件；4.实现就业人员1个月的工资凭证或工资签收证明。

    三、补贴标准：每介绍1人给予一次性补贴500元执行。职业介绍补贴不得重复享受，每年只能享受一次。

    四、就业登记：单位申领职业介绍补贴时，由经办机构为其招用人员办理就业登记，单位不需要提供《就业登记表》和其他证明材料。

	单位
承诺

	本单位已知晓职业介绍补贴政策，承诺填报的以上内容均真实、准确、有效，如与实际情况不一致，本单位愿意承担相应责任并退回申领的职业介绍补贴资金，同时纳入人社信用记录。

单位（盖章）：

                                                 年    月    日

	核对申请补贴金额

（公共就业和人才服务机构负责填写）
	元。

	市人才劳动力交流服务中心人员审核意见

	经核实，该单位申请职业介绍补贴，符合有关规定，拟同意该单位申请职业介绍补贴。

经办人：                          中心副主任：

         年     月     日                           年     月     日
                                                 年    月    日

	市人才劳动力交流服务中心负责人审核意见
	经审核，同意按有关规定给予职业介绍补贴。

负责人：                                  年     月     日

	备注